

## وکیل متخصص چک و سفته - وظایف بهترین وکیل

وکیل متخصص چک و سفته، به فردی حرفه‌ای و مجرب در زمینه اسناد و اوراق تجاری و بهادر اشاره دارد که به قوانین مربوط به چک و سفته آشنایی کامل داشته و زمانی که شما درگیر انواع مشکلات حقوقی به واسطه وجود چک و سفته هستید به شما کمک می‌کنند تا این مشکلات را بدون نیاز به حضور در دادگاه و در کمترین زمان ممکن با حفظ منافع مادی و معنوی به نتیجه برسانید؛ اگر شما هم مانند هزاران نفر دیگر که به دلیل عدم دانش کافی درباره اسناد و اوراق تجاری درگیر دعاوی مالی چک و سفته هستید، قطعاً این مقاله بهترین گزینه برای شما در انتخاب وکیل مناسب چک و سفته می‌باشد، پس تا آخر مقاله با ما همراه باشید.

به گزارش خبر، وکیل متخصص چک و سفته، به فردی حرفه‌ای و مجرب در زمینه اسناد و اوراق تجاری و بهادر اشاره دارد که به قوانین مربوط به چک و سفته آشنایی کامل داشته و زمانی که شما درگیر انواع مشکلات حقوقی به واسطه وجود چک و سفته هستید به شما کمک می‌کنند تا این مشکلات را بدون نیاز به حضور در دادگاه و در کمترین زمان ممکن با حفظ منافع مادی و معنوی به نتیجه برسانید؛ اگر شما هم مانند هزاران نفر دیگر که به دلیل عدم دانش کافی درباره اسناد و اوراق تجاری درگیر دعاوی مالی چک و سفته هستید، قطعاً این مقاله بهترین گزینه برای شما در انتخاب وکیل مناسب چک و سفته می‌باشد، پس تا آخر مقاله با ما همراه باشید.

چک و سفته چیست و چه کاربردی دارد؟

قبل از این که به معیارهای انتخاب وکیل متخصص چک و سفته بپردازیم، بد نیست بدانید که چک و سفته دقیقاً چه کاربردی دارند و چرا جزو مهم و رایج‌ترین دعاوی حقوقی به شما می‌روند که می‌توانند شما را برای مدت زیادی درگیر خودشان نمایند؛ به طور خلاصه می‌توان، چک و سفته را نوعی از اسناد و اوراق تجاری و بهادر دانست که به طور معمول با هدف ضمانت و پشتوانه مالی استفاده می‌شود تا فرد بتواند معاملات خود را به واسطه این اوراق انجام دهد بدون اینکه در لحظه پولی پرداخت نماید؛ البته سفته و چک در خیلی از شرکت‌ها به عنوان ضمانت از پرسنل گرفته می‌شود تا کارفرما از وجود این فرد در مجموعه اطمینان حاصل نماید.

چرا و چه زمان به وکیل چک و سفته نیاز داریم؟

یکی از اشتباهاتی که در زمینه دریافت خدمات از وکیل و مشاوره حقوقی آنلاین انجام می‌شود، دریافت خدمات بعد از بروز مشکل است در حالی که بیشتر تاکید ما بر این است، شما قبل از بروز مشکل و افتادن در دردسر باید از خدمات وکیل و مشاور چک و سفته استفاده کنید تا در ادامه بتوانید به راحتی و بدون مشکل به کار خود ادامه دهید؛ حال اگر به هر دلیل شما اقدام مناسب را در زمان مناسب انجام ندادید و دچار مشکل شدید، باید در همان ابتدای کار تمام امور را به یک وکیل متخصص چک و سفته بسپارید تا به واسطه تجربه و مهارتی که این فرد دارد، مشکل شما در کمترین زمان ممکن رفع شده و بتوانید به زندگی عادی خود برگردید.

وکیل متخصص چک و سفته در تهران

با توجه به موضوعات ذکر شده، در صورتی که نیاز به خدمات وکیل چک و سفته آنلاین نیاز دارید و می‌خواهید به صورت اینترنتی یا تلفنی با وکیل چک و سفته در ارتباط باشید و بعد از دریافت مشاوره رایگان چک و سفته، از خدمات وکیل تلفنی چک و سفته استفاده نمایید، می‌توانید از طریق شماره «۰۹۱۲۲۷۲۴۸۱۳» با متخصصین ما در ارتباط باشید؛ دقت داشته باشید که خدمات تیم وکیل ابراهیمی به صورت تلفنی و حضوری ارائه می‌شود و در همان ابتدا می‌توانید از مشاوره رایگان حقوقی تیم ما استفاده نمایید.

مهم‌ترین وظایف وکیل چک

یکی از نکات مهم که باید درباره قراردادهای چک بین وکیل و موکل بدانید، وظایفی است که طبق قوانین و چارچوب‌ها برای وکیل ایجاد می‌شود تا نسبت به موکل خود انجام دهد، البته این وظایف نسبت به سفته نیز وجود دارد که در ادامه به آن نیز می‌پردازیم؛ فارغ از موضوعات گفته شده، از مهم‌ترین وظایف وکیل چک می‌توان به موارد زیر اشاره نمود.

طرح دعوی

حضور در جلسات دادگاه

نظارت بر صدور چک

تنظیم دادخواست مطالبه وجه چک

دادخواست صدور اجرایی چک و ثبت آن در دفتر خدمات الکترونیک قضایی

درخواست قرار تأمین برای چک‌های غیرصیادی

پیگیری توقیف اموال پس از صدور اجراییه

شناسایی اموال محکوم برای توقیف  
پیگیری تشریفات مزایده اموال توقیف شده  
دفاع از موکل در پرونده اعسار و تقسیط محکوم به  
دستور توقف عملیات اجرایی و دفاع از موکل در دعوی ورود ثالث

انواع چک موجود طبق قوانین کشور

با توجه به این که اهمیت اوراق تجاری چک بسیار مهم است و می‌تواند در دسرهای زیادی برای شما داشته باشد، بد نیست بدانید که یکی از روش‌های کلاه برداری به واسطه چک، همین عدم آگاهی درباره انواع چک است که به همین دلیل در ادامه به صورت مختصر انواع چک را معرفی می‌کنیم؛ توصیه می‌کنیم در زمان ارائه یا دریافت به هر عنوان به صورت دقیق انواع چک را بشناسید تا بدانید در حال دریافت یا ارائه چه سند حقوقی هستید و ممکن است چه عواقبی برای شما به دنبال داشته باشد.

چک عادی  
چک تضمین شده  
چک رمز دار  
چک مسافرتی  
چک مدت دار  
چک سفید امضا

مهم‌ترین وظایف وکیل سفته

همانطور که قبل‌تر نیز اشاره شد، وکیل سفته نسبت به موکل خود و پرونده‌ای که قبول می‌کند، وظایفی به عهده دارد که با توجه به حساسیت اوراق‌های تجاری مثل سفته و چک، شما باید بدانید دقیقاً وکیلی که انتخاب می‌کنید چه وظایفی نسبت به شما دارد تا بتوانید به بهترین شکل با این وکیل قرارداد ببندید، پس در ادامه به مهم‌ترین وظایف و تعهدهای وکیل سفته نسبت به موکل خود می‌پردازیم تا شما با دید گسترده‌تری بتوانید وکیل سفته و چک انتخاب کنید.

ارائه دادخواست استرداد وجه سفته در دفاتر الکترونیک قضایی  
اخذ قرار تأمین خواسته از دادگاه  
شناسایی اموال محکوم برای توقیف  
دفاع از موکل برای اخذ وجه متناسب با مبلغ سفته  
کاهش مدت زمان صدور حکم علیه صادر کننده سفته  
پیگیری تمام امور برای مراجعه موکل به دادگاه  
دریافت ضرر و زیان متناسب با دیرکرد پرداخت سفته  
گرفتن حکم جلب صادر کننده سفته در صورت نیاز

چگونه می‌توان از وکیل چک و سفته مشاوره گرفت؟

برای دریافت مشاوره از وکیل چک و سفته، کار راحتی دارید و همانطور که گفته شد، می‌توانید از طریق شماره «۰۹۱۲۲۷۲۴۸۱۳» با متخصصین ما در زمینه دریافت مشاوره چک و سفته رایگان در ارتباط باشید؛ دقت داشته باشید که توصیه می‌کنیم برای دریافت مشاوره حرفه‌ای، تمام اطلاعات پرونده خود را به صورت دقیق با متخصصین ما به اشتراک بگذارید تا با بررسی وضعیت پرونده شما، بتوان به بهترین شکل برای حل مشکل اقدام به ارائه راهکار نمود.

هزینه وکیل چک و سفته چقدر است و چگونه تعیین می‌شود؟

تعرفه وکیل چک و سفته با توجه به نوع پرونده شما تعیین می‌شود که به شکل درصدی توسط وکیل دریافت خواهد شد و این درصد نیز طبق چارچوب‌های قانونی تعیین می‌شود، مگر شما با وکیل خود به شکل دیگر توافق کرده باشید که در این حالت هزینه وکیل چک و سفته با توجه به توافق

طرفین تعیین می‌شود؛ برای کسب اطلاعات بیشتر، می‌توانید از طریق واتساپ با متخصصین ما در ارتباط باشید تا هزینه دقیق پرونده چک یا سفته شما با توجه به وضعیت پرونده تعیین و اعلام شود.

سؤالات متداول درباره وکیل متخصص چک و سفته

با توجه به این که اوراق تجاری چک و سفته بسیار مهم هستند و مشکلات زیادی پیرامون این اوراق به دلیل عدم آگاهی به وجود می‌آید، در ادامه به سؤالات متداول شما که از تیم ما پرسیده شده است می‌پردازیم؛ البته در این مطلب توانایی پاسخ دهی به تمام سؤالات نبوده که برای این موضوع نیز می‌توانید از طریق شماره «۰۹۱۲۲۷۲۴۸۱۳» سؤالات خود را مطرح کنید.

چرا باید از خدمات تیم وکیل ابراهیمی برای دعاوی چک و سفته استفاده کرد؟

تیم وکیل ابراهیمی دارای افراد بسیار متخصص در زمینه چک و سفته می‌باشد که به واسطه مهارت و تجربه‌ای که دارند، می‌توانند با کمترین هزینه و سریع‌ترین زمان ممکن به شما در رسیدن به حق و حقوق‌تان کمک کنند؛ به علاوه شما می‌توانید به صورت مداوم از مشاوره رایگان تیم ما نیز برای دعاوی چک و سفته استفاده نمایید تا دیگر به مشکلات مشابه برخوردید.

آیا انتقال سفته به شخص ثالث امکان پذیر است؟

بله: برای این موضوع باید از طریق ظهر نویسی و ارائه تمام حقوق و مزایای مربوط به سفته به دارنده جدید، اقدام نماید.

قوانین جدید درباره اعتبار چک‌های به چه شکل است؟

طبق قوانین جدید که در سال ۱۴۰۰ به واسطه قوه قانون گذار تعیین شده است، دسته چک‌های جدید فقط از طریق شعب بانک‌ها قابل توزیع بوده و این چک‌ها در صورتی که در سامانه صیاد ثبت نشوند، هیچ اعتباری نخواهند داشت؛ دقت داشته باشید که صادر کننده چک باید اطلاعات روی برگه چک را به طور کامل و به صورت یکسان در سامانه صیاد وارد کند تا چک از نظر برگشتی بودن بررسی و در صورت عدم مشکل اجازه ثبت به فرد داده می‌شود.

برای دعاوی چک و سفته به چند وکیل نیاز است؟

به طور معمول با توجه به پرونده شما و میزان حساسیت آن، ممکن است حتی تا ۲ وکیل نیز روی پرونده شما کار کنند که در تیم وکیل ابراهیمی به دلیل تخصص و تجرب بالای متخصصین به طور معمول نیاز به این وضعیت نبوده و شما به واسطه یک وکیل مجرب چک و سفته، می‌توانید مشکلات خود را حل نمایید.

افراد مقیم خارج از کشور برای دعاوی چک و سفته چگونه باید وکیل انتخاب کنند؟

این افراد نیز می‌توانند به سادگی و از طریق واتساپ با تیم وکیل ابراهیمی در ارتباط باشند تا به واسطه خدمات گسترده تیم ما در این زمینه، بتوان مشکلات این دوستان را نیز در کمترین زمان ممکن رفع نمود.

راه‌های ارتباطی با بهترین وکیل چک و سفته تهران

شما می‌توانید از طریق شماره «۰۹۱۲۲۷۲۴۸۱۳» یا از طریق واتساپ و البته سیستم آنلاین سایت با متخصصین ما در تیم وکیل ابراهیمی در ارتباط باشید.